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Fdo: Rui Amante

Total set medium speed Riders: 17,948 Km/h Riders: 18 Qualified: 9   (50,00 %) Not Qualified: 9   (50,00 %)

Rio Frio Festival Internacional Endurance
30/09/2017(Pinhal Novo)

CEI * * (120,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Sociedade Agricola Rio Frio

Pres. Ground Jury: Rui Amante 4* (POR)  FEI Tech. Delegate: Joaquim Marçal 4* (POR)  

Pres.Vet.Comm: Antonio Coiimbra 4* (POR)  FEI Vet. Delegate: Marco Vecchi 4* (ITA)  

Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR)  Minimum Speed: 14,000 Start Time: 07:00:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 14 Gil Berenguer Carrera Perla Cps 52:35:50 (4) 45:50:00 817,02 373,02

2 44 Ana Margarida Candido Cost Andorinha 30:65:50 (4) 65:40:00 605,02 222,02

3 45 Maria Prazeres Uva Du Cambout 25:65:50 (4) 23:91:00 443,12 671,02

4 24 Enora Boulenger Guarfao De Bozouls 75:85:50 (4) 25:80:00 765,02 950,02

5 05 Huilin Jia Bolacha 03:54:60 (4) 23:11:00 672,81 657,71

6 85 Zhiqiang Wang Faisca 62:91:70 (4) 92:90:00 647,61 583,61

7 15 Paula Lopes Gonzalez Anwar Marea 05:63:70 (4) 33:21:00 602,61 167,51

8 95 Zheng Wu Fidalgo De S. Jose 53:74:70 (4) 03:61:00 269,51 893,51

9 34 Pedro Calado Cardosa De S. Jose 63:74:70 (4) 50:11:00 277,51 893,51

GA 74 Maria Do Carmo Cruz Fafrao Do Alcaide 51:51:70 (4) 91:31:00 460,71

GA 25 Jana Oms Quert Puigmal Mir 00:80:50 (3) 30:80:00 300,02

GA 75 Jana Verges Subirana Ameskan 90:80:50 (3) 85:60:00 129,91

FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoane Anwar Lira 71:42:60 (3) 83:21:00 441,61

GA 94 Ignacio Gonzºalez Prieto Muneca 75:73:30 (2) 90:70:00 429,91

RET 65 Linda Vaute Fatia De Bozouls 25:04:30 (2) 95:50:00 545,91

GA 64 Elisabet Casademunt Caball Ussar De Vabres 82:40:20 (1) 50:40:00 639,91

GA 35 Maria Peña Barquero Kierkus 41:80:20 (1) 55:20:00 151,91

FTC 84 Rocio Diaz Corton Cuper 29.27



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

41 Gil Berenguer Carrera
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10064999

Perla Cps
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104XD29

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 42:44:90 13:75:11 03:71:41

Hora Llegada 42:20:90 04:51:11 72:52:31 52:30:51

Hora Vet-Gate 42:40:9 13:71:11 03:72:31 51:31:51

T. Empleado 42:40:20 70:33:10 95:92:10 55:54:00

T. Emplea. Acu. 42:40:2 13:73:3 03:70:5 52:35:5

Recupera. 00:20:00 15:10:00 30:20:00  0 5 : 9 0 : 0 0

Recupera. Acu. 00:20:00 15:30:00 45:50:00  4 4 : 5 1 : 0 0

Pulsaciones 64 / 60 64 60 / 60 52 / 56

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 806,91 227,91 074,02 431,62

V.Med.Meta Acu. 806,91 756,91 498,91 817,02

V.Media Raid 392,91 903,91 215,91 373,02

Clas. Gral. 2 2 1 1

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 83:20:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 72:30:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 23:50:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 50:25:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 10:62:10
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 52:34:10
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 01:45:10
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 11:45:10

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Date: 30/09/2017
Average speed I combine Classified Riders  17,948Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  17:44:17
Number of dorsal:  18
Qualified: 9   (50,00 %)
Not Qualified: 9   (50,00 %)
Weight Kg.: Free

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

42 Enora Boulenger
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10018185

Guarfao De Bozouls
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=103NC85

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(2)
PHASE IV

(1)

Kilometres 000,04 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:70 73:54:90 55:00:21 75:71:41

Hour of Arrival 94:10:90 32:81:11 52:52:31 75:80:51

Hour of Vet-Gate. 73:50:9 55:02:11 75:72:31 21:71:51

Time Used 73:50:20 81:53:10 20:72:10 00:15:00

Time Used T. 73:50:2 55:04:3 75:70:5 75:85:5

Recovery 84:30:00 23:20:00 23:20:00  5 1 : 8 0 : 0 0

Cum. Recovery 84:30:00 02:60:00 25:80:00  7 0 : 7 1 : 0 0

Pulsations: 64 / 60 60 / 60 64 / 60 60 / 48

Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00

Av.Speed Goal 207,91 404,91 203,12 925,32

Cum.Av.Speed G. 207,91 375,91 160,02 765,02

Cum.Av.Speed Grl. 601,91 210,91 484,91 950,02

Clas. Gral. 8 5 2 4

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 23:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 45:20:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 50:20:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 33:64:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 92:02:10
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 35:73:10
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 83:84:10
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 93:84:10

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Data: 30/09/2017
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  14,000 Km/h
Fecho Controle:  17:44:17
Num. Concorrentes:  18
Classificados: 9   (50,00 %)
Não Classificados: 9   (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

43 Pedro Calado
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10151854

Cardosa De S. Jose
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104WB87

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Quilómetros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:70 23:70:01 44:74:21 15:14:51

Hora Chegada 05:32:90 31:40:21 95:74:41 63:75:61

Hora Grelha V. 23:72:9 44:70:21 15:15:41 02:20:71

Tempo Gasto 23:72:20 21:00:20 70:40:20 54:51:10

Tempo Gasto Ac. 23:72:2 44:72:4 15:13:6 63:74:7

Recuperação 24:30:00 13:30:00 25:30:00  4 4 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 24:30:00 31:70:00 50:11:00  9 4 : 5 1 : 0 0

Pulsações: 60 / 56 60 / 60 60 / 60 64 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.M. Meta 686,61 624,51 969,41 248,51

V.M. Meta Acu. 686,61 221,61 857,51 277,51

V.Média Raide 862,61 786,51 213,51 893,51

Lugar General 21 11 9 01

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Tempo (*) Vel.Meta.V.Media Recup Diferença

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 11:45:10
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 33:15:10
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 44:05:10
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 93:84:10
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 60:20:10
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 01:82:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 64:01:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 10:00:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Data: 30/09/2017
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  14,000 Km/h
Fecho Controle:  17:44:17
Num. Concorrentes:  18
Classificados: 9   (50,00 %)
Não Classificados: 9   (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

44 Ana Margarida Candido Costa
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10021314

Andorinha
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=103VS73

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Quilómetros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:70 12:44:90 01:75:11 85:71:41

Hora Chegada 22:20:90 24:51:11 92:62:31 30:60:51

Hora Grelha V. 12:40:9 01:71:11 85:72:31 01:71:51

Tempo Gasto 12:40:20 94:23:10 84:03:10 50:84:00

Tempo Gasto Ac. 12:40:2 01:73:3 85:70:5 30:65:5

Recuperação 95:10:00 82:10:00 92:10:00  7 0 : 1 1 : 0 0

Recuperação Ac 95:10:00 72:30:00 65:40:00  3 0 : 6 1 : 0 0

Pulsações: 60 / 56 64 / 60 64 / 60 60

Repouso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.M. Meta 316,91 407,91 351,02 759,42

V.M. Meta Acu. 316,91 256,91 008,91 605,02

V.Média Raide 3,91 43,91 384,91 222,02

Lugar General 1 1 3 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Tempo (*) Vel.Meta.V.Media Recup Diferença

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 83:20:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 94:00:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 45:20:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 72:94:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 32:32:10
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 74:04:10
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 23:15:10
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 33:15:10

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

46 Elisabet Casademunt Caballero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10137540

Code El. (GA) Ussar De Vabres
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104MI48

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70

Hora Llegada 32:00:90                         

Hora Vet-Gate 82:40:9

T. Empleado 82:40:20

T. Emplea. Acu. 82:40:2

Recupera. 50:40:00

Recupera. Acu. 50:40:00

Pulsaciones 64 / 64       

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 639,91

V.Med.Meta Acu. 639,91

V.Media Raid 282,91

Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Data: 30/09/2017
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  14,000 Km/h
Fecho Controle:  17:44:17
Num. Concorrentes:  18
Classificados: 9   (50,00 %)
Não Classificados: 9   (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

47 Maria Do Carmo Cruz
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10064588

Code El. (GA) Fafrao Do Alcaide
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105QN79

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Quilómetros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:70 63:40:01 54:93:21 50:22:51

Hora Chegada 03:22:90 25:45:11 54:52:41 51:52:61

Hora Grelha V. 63:42:9 54:95:11 50:23:41 01:43:61

Tempo Gasto 63:42:20 90:55:10 02:25:10 01:30:10

Tempo Gasto Ac. 63:42:2 54:91:4 50:21:6 51:51:7

Recuperação 60:20:00 35:40:00 02:60:00  5 5 : 8 0 : 0 0

Recuperação Ac 60:20:00 95:60:00 91:31:00  4 1 : 2 2 : 0 0

Pulsações: 64 / 60 56 / 52 60 / 56 62 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.M. Meta 248,61 423,61 189,61 799,81

V.M. Meta Acu. 248,61 616,61 427,61 460,71

V.Média Raide 895,61 961,61 521,61 245,61

Lugar General 11 9 7 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Tempo (*) Vel.Meta.V.Media Recup Diferença

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

48 Rocio Diaz Corton
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10138053

Code El. (FTC) Cuper 29.27
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104WK62

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70                         

Hora Llegada                                 

Hora Vet-Gate

T. Empleado

T. Emplea. Acu.

Recupera.

Recupera. Acu.

Pulsaciones         

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta

V.Med.Meta Acu.

V.Media Raid

Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

49 Ignacio Gonzºalez Prieto
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10104236

Code El. (GA) Muneca
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104FU06

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 71:54:90

Hora Llegada 72:00:90 83:51:11                 

Hora Vet-Gate 71:50:9 75:71:11

T. Empleado 71:50:20 04:23:10

T. Emplea. Acu. 71:50:2 75:73:3

Recupera. 05:40:00 91:20:00

Recupera. Acu. 05:40:00 90:70:00

Pulsaciones 69 / 64 64 / 56     

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 529,91 329,91

V.Med.Meta Acu. 529,91 429,91

V.Media Raid 751,91 72,91

Clas. Gral. 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Date: 30/09/2017
Average speed I combine Classified Riders  17,948Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  17:44:17
Number of dorsal:  18
Qualified: 9   (50,00 %)
Not Qualified: 9   (50,00 %)
Weight Kg.: Free

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

50 Huilin Jia
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10073052

Bolacha
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105LX44

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(2)
PHASE IV

(1)

Kilometres 000,04 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:70 82:84:90 04:21:21 41:05:41

Hour of Arrival 75:50:90 75:72:11 65:55:31 03:55:51

Hour of Vet-Gate. 82:80:9 04:23:11 41:00:41 25:20:61

Time Used 82:80:20 21:44:10 43:74:10 61:50:10

Time Used T. 82:80:2 04:25:3 41:04:5 03:54:6

Recovery 13:20:00 34:40:00 81:40:00  2 2 : 7 0 : 0 0

Cum. Recovery 13:20:00 41:70:00 23:11:00  4 5 : 8 1 : 0 0

Pulsations: 52 / 52 56 / 56 56 / 54 60 / 56

Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00

Av.Speed Goal 550,91 390,81 134,71 683,81

Cum.Av.Speed G. 550,91 136,81 452,81 672,81

Cum.Av.Speed Grl. 286,81 250,81 536,71 657,71

Clas. Gral. 9 7 5 5

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 50:25:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 72:94:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 83:84:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 33:64:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 65:33:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 02:15:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 50:20:10
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 60:20:10

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

51 Paula Lopes Gonzalez
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10075059

Anwar Marea
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105MA73

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 02:21:01 34:74:21 41:43:51

Hora Llegada 01:92:90 41:40:21 02:83:41 05:64:61

Hora Vet-Gate 02:23:9 34:70:21 41:44:41 15:25:61

T. Empleado 02:23:20 32:55:10 13:65:10 63:21:10

T. Emplea. Acu. 02:23:2 34:72:4 41:42:6 05:63:7

Recupera. 01:30:00 92:30:00 45:50:00  1 0 : 6 0 : 0 0

Recupera. Acu. 01:30:00 93:60:00 33:21:00  4 3 : 8 1 : 0 0

Pulsaciones 56 / 48 56 / 56 60 / 60 40 / 48

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 980,61 680,61 272,61 925,61

V.Med.Meta Acu. 980,61 880,61 341,61 602,61

V.Media Raid 557,51 886,51 616,51 167,51

Clas. Gral. 41 01 8 8

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 52:34:10
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 74:04:10
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 85:93:10
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 35:73:10
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 02:15:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 42:71:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 54:01:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 64:01:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

52 Jana Oms Quert
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10105566

Code El. (GA) Puigmal Mir
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104NF26

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 91:54:90 71:85:11

Hora Llegada 62:20:90 14:51:11 62:52:31         

Hora Vet-Gate 91:50:9 71:81:11 00:82:31

T. Empleado 91:50:20 85:23:10 34:92:10

T. Emplea. Acu. 91:50:2 71:83:3 00:80:5

Recupera. 35:20:00 63:20:00 43:20:00

Recupera. Acu. 35:20:00 92:50:00 30:80:00

Pulsaciones 64 / 52 52 / 60 60 / 60   

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 306,91 919,91 456,02

V.Med.Meta Acu. 306,91 737,91 300,02

V.Media Raid 151,91 142,91 184,91

Clas. Gral. 6 4

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

53 Maria Peña Barquero
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10120370

Code El. (GA) Kierkus
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=103VO00

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70

Hora Llegada 91:50:90                         

Hora Vet-Gate 41:80:9

T. Empleado 41:80:20

T. Emplea. Acu. 41:80:2

Recupera. 55:20:00

Recupera. Acu. 55:20:00

Pulsaciones 60 / 60       

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 151,91

V.Med.Meta Acu. 151,91

V.Media Raid 617,81

Clas. Gral.

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Data: 30/09/2017
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,948Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  14,000 Km/h
Fecho Controle:  17:44:17
Num. Concorrentes:  18
Classificados: 9   (50,00 %)
Não Classificados: 9   (50,00 %)
Peso Qg.: Livre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

54 Maria Prazeres
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10136747

Uva Du Cambout
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104VY49

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Quilómetros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:70 32:54:90 80:10:21 60:62:41

Hora Chegada 82:00:90 34:51:11 45:62:31 25:60:51

Hora Grelha V. 32:50:9 80:12:11 60:63:31 00:91:51

Tempo Gasto 32:50:20 54:53:10 85:43:10 64:04:00

Tempo Gasto Ac. 32:50:2 80:14:3 60:61:5 25:65:5

Recuperação 55:40:00 52:50:00 21:90:00  8 0 : 2 1 : 0 0

Recuperação Ac 55:40:00 02:01:00 23:91:00  0 4 : 1 3 : 0 0

Pulsações: 64 / 56 62 / 52 60 / 56 60

Repouso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.M. Meta 329,91 629,91 789,02 634,92

V.M. Meta Acu. 329,91 429,91 232,02 443,12

V.Média Raide 141,91 399,81 189,81 671,02

Lugar General 7 6 4 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Tempo (*) Vel.Meta.V.Media Recup Diferença

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 72:30:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 94:00:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 50:20:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 83:84:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 43:22:10
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 85:93:10
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 34:05:10
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 44:05:10

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

55 Ana Isabel Ranmos Seoane
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10150350

Code El. (FTC) Anwar Lira
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105SI30

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 22:21:01 64:74:21

Hora Llegada 90:92:90 51:40:21 32:83:41         

Hora Vet-Gate 22:23:9 64:70:21 71:44:41

T. Empleado 22:23:20 42:55:10 13:65:10

T. Emplea. Acu. 22:23:2 64:72:4 71:42:6

Recupera. 31:30:00 13:30:00 45:50:00

Recupera. Acu. 31:30:00 44:60:00 83:21:00

Pulsaciones 60 / 56 60 / 56 56 / 60   

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 190,61 880,61 272,61

V.Med.Meta Acu. 190,61 090,61 441,61

V.Media Raid 157,51 586,51 316,51

Clas. Gral. 51 21

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Date: 30/09/2017
Average speed I combine Classified Riders  17,948Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  17:44:17
Number of dorsal:  18
Qualified: 9   (50,00 %)
Not Qualified: 9   (50,00 %)
Weight Kg.: Free

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

56 Linda Vaute
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10102577

Code (RET) Fatia De Bozouls
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105NF59

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(2)
PHASE IV

(1)

Kilometres 000,04 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:70 71:54:90

Hour of Arrival 84:10:90 22:81:11                 

Hour of Vet-Gate. 71:50:9 25:02:11

Time Used 71:50:20 53:53:10

Time Used T. 71:50:2 25:04:3

Recovery 92:30:00 03:20:00

Cum. Recovery 92:30:00 95:50:00

Pulsations: 60 / 56 64 / 64     

Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00

Av.Speed Goal 407,91 833,91

Cum.Av.Speed G. 407,91 545,91

Cum.Av.Speed Grl. 751,91 610,91

Clas. Gral. 4

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Día: 30/09/2017
Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  17,948Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsaciones:  64
Velocidad Mínima:  14,000 Km/h
Cierre Control:  17:44:17
Num. Participantes:  18
Clasificados: 9   (50,00 %)
No Clasificados: 9   (50,00 %)
Peso Kg.: Libre

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

57 Jana Verges Subirana
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10153756

Code El. (GA) Ameskan
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104CP26

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(2)

FASE IV
(1)

Kilometros 000,04 000,03 000,03 000,02

Hora Salida 00:00:70 82:44:90 35:75:11

Hora Llegada 52:20:90 93:51:11 82:52:31         

Hora Vet-Gate 82:40:9 35:71:11 90:82:31

T. Empleado 82:40:20 52:33:10 61:03:10

T. Emplea. Acu. 82:40:2 35:73:3 90:80:5

Recupera. 30:20:00 41:20:00 14:20:00

Recupera. Acu. 30:20:00 71:40:00 85:60:00

Pulsaciones 60 / 56 60 / 60     

Descanso 00:04:00 00:04:00 00:05:00

V.Media Meta 506,91 047,91 255,02

V.Med.Meta Acu. 506,91 366,91 129,91

V.Media Raid 282,91 672,91 174,91

Clas. Gral. 3

Clasificación General
Cla Dor Jinete Tiempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferencia

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Date: 30/09/2017
Average speed I combine Classified Riders  17,948Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  17:44:17
Number of dorsal:  18
Qualified: 9   (50,00 %)
Not Qualified: 9   (50,00 %)
Weight Kg.: Free

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

58 Zhiqiang Wang
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10151055

Faisca
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105MH64

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(2)
PHASE IV

(1)

Kilometres 000,04 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:70 72:40:01 80:83:21 03:02:51

Hour of Arrival 04:12:90 84:45:11 80:72:41 62:92:61

Hour of Vet-Gate. 72:42:9 80:85:11 03:03:41 21:43:61

Time Used 72:42:20 14:35:10 22:25:10 65:80:10

Time Used T. 72:42:2 80:81:4 03:01:6 62:91:7

Recovery 74:20:00 02:30:00 22:30:00  6 4 : 4 0 : 0 0

Cum. Recovery 74:20:00 70:60:00 92:90:00  5 1 : 4 1 : 0 0

Pulsations: 56 / 60 64 / 60 64 / 60   

Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00

Av.Speed Goal 149,61 213,61 415,61 804,71

Cum.Av.Speed G. 149,61 666,61 026,61 647,61

Cum.Av.Speed Grl. 516,61 172,61 491,61 583,61

Clas. Gral. 01 8 6 7

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 10:62:10
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 32:32:10
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 43:22:10
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 92:02:10
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 65:33:00
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 42:71:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00 90:82:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 01:82:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton



Date: 30/09/2017
Average speed I combine Classified Riders  17,948Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  17:44:17
Number of dorsal:  18
Qualified: 9   (50,00 %)
Not Qualified: 9   (50,00 %)
Weight Kg.: Free

Rio Frio Festival Internacional Endurance                             
CEI * * / 120,000 Km

59 Zheng Wu
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10136369

Fidalgo De S. Jose
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105JZ79

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(2)
PHASE IV

(1)

Kilometres 000,04 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:70 43:70:01 73:84:21 52:64:51

Hour of Arrival 15:32:90 61:40:21 95:74:41 53:75:61

Hour of Vet-Gate. 43:72:9 73:80:21 52:65:41 01:60:71

Time Used 43:72:20 30:10:20 84:70:20 01:11:10

Time Used T. 43:72:2 73:82:4 52:63:6 53:74:7

Recovery 34:30:00 12:40:00 62:80:00  5 3 : 8 0 : 0 0

Cum. Recovery 34:30:00 40:80:00 03:61:00  5 0 : 5 2 : 0 0

Pulsations: 64 / 64 64 / 60 56 / 52 56 / 56

Time I rest 00:04:00 00:04:00 00:05:00

Av.Speed Goal 486,61 424,51 080,51 268,61

Cum.Av.Speed G. 486,61 021,61 397,51 269,51

Cum.Av.Speed Grl. 462,61 636,51 631,51 893,51

Clas. Gral. 31 31 01 9

General Classification
Cla Dor Rider Time (*) Av.Sp.G.Av.Speed RecoveryDifference

1 14 Gil Berenguer Carrera 52:35:50  (4) 817,02 373,02 45:50:00 01:45:10
2 44 Ana Margarida Candido C 30:65:50  (4) 605,02 222,02 65:40:00 23:15:10
3 45 Maria Prazeres 25:65:50  (4) 443,12 671,02 23:91:00 34:05:10
4 24 Enora Boulenger 75:85:50  (4) 765,02 950,02 25:80:00 83:84:10
5 05 Huilin Jia 03:54:60  (4) 672,81 657,71 23:11:00 50:20:10
6 85 Zhiqiang Wang 62:91:70  (4) 647,61 583,61 92:90:00 90:82:00
7 15 Paula Lopes Gonzalez 05:63:70  (4) 602,61 167,51 33:21:00 54:01:00
8 95 Zheng Wu 53:74:70  (4) 269,51 893,51 03:61:00
9 34 Pedro Calado 63:74:70  (4) 277,51 893,51 50:11:00 10:00:00

GA 74 Maria Do Carmo Cruz 51:51:70  (4) 460,71 245,61 91:31:00
GA 25 Jana Oms Quert 00:80:50  (3) 300,02 184,91 30:80:00
GA 75 Jana Verges Subirana 90:80:50  (3) 129,91 174,91 85:60:00
FTC 55 Ana Isabel Ranmos Seoan 71:42:60  (3) 441,61 316,51 83:21:00
GA 94 Ignacio Gonzºalez Priet 75:73:30  (2) 429,91 072,91 90:70:00
RET 65 Linda Vaute 25:04:30  (2) 545,91 610,91 95:50:00
GA 64 Elisabet Casademunt Cab 82:40:20  (1) 639,91 282,91 50:40:00
GA 35 Maria Peña Barquero 41:80:20  (1) 151,91 617,81 55:20:00
FTC 84 Rocio Diaz Corton
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